关于“盐城市特色夜市街区”评选结果的公示

为贯彻落实《关于推进全市夜间经济发展的实施意见》

（盐政办发〔2020〕39号），加快发展夜间经济，释放消费

潜力，培育消费动能，促进全市经济社会高质量发展，根据

《关于印发盐城市特色夜市街区申报评定办法的通知》（盐

夜联办〔2021〕1号）要求，市商务局、市场监管局、放心

消费创建办公室和消费者协会联合开展了盐城市特色夜市

街区评选活动。在各地推荐、材料审核、信用核查、实地考

察的基础上，评选出新弄里等20家夜市街区为“盐城市特色夜

市街区”。

现将评选结果予以公示，公示时间为 2021 年 4 月 28 日

-2021 年 5 月 7 日。如有异议，请于 2021 年 5 月 7 日前，将

有关材料发送至盐城市商务局市场运行和消费促进处。

地址：盐城市世纪大道 19 号行政中心 B 座 1068 室，邮

编：224000，电话：80501068，电子邮箱：48717422@qq.com。

附件：“盐城市特色夜市街区”评选名单

盐城市商务局

盐城市市场监督管理局

盐城市放心消费创建办公室

盐城市消费者协会

2021 年 4 月 28 日

附件

“盐城市特色夜市街区”评选名单

序号 夜市街区名称 地 址

1 新弄里 盐城市人民南路 28 号

2 东台市天仙缘景区草市街 东台市天仙缘景区西环路与新桥路交汇处

3 大洋湾唐渎里 亭湖区湖滨路 88 号

4 欧风花街 盐城市人民南路 8 号

5 建军路地下商业街 亭湖区建军路

6 渎上·老西门 盐都区潘黄街道腾飞路 68 号

7 安丰古镇步行街 东台市安丰镇南石桥大街

8 人民路夜市街区 大丰区人民路

9 盐城金鹰奥莱城 盐城市人民南路 11 号

10 欧堡利亚商业街区 滨海县永康路

11 先锋岛 亭湖区建军西路 3 号

12 海洋路商业街区 盐都区盐渎街道海洋路

13 中南·魔力月光 盐城市解放路与海潮路交汇处

14 盐镇水街 盐城市开放大道 3 号

15 大丰区中交美庐天地 大丰区黄海东路与人民南路交汇处

16 射阳吾悦广场 射阳县新城大道 88 号

17 大丰吾悦广场夜市街区 大丰区常新北路 8 号

18 建湖县人民路商业街 建湖县人民路

19 盐南体育中心 盐城市解放南路 289 号

20 幸福华城餐饮特色夜市街 射阳县双山南路幸福华城